格【2011】534号“国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知”规

定标准下浮20%计取。

13
农民工工资保障金：按劳动保障、住房城乡建设行政主管部门按照《关于进一步完善建筑行业农民工工

资保证金制度的通知》（桂劳社发〔2009〕50号）

14

采购代理机构：广西瑞合项目管理有限公司

联系地址：河池市宜州区高家堡西路与江头路交汇处的河池万商国际商业博览城商铺A1栋 2层 A1-213-216号

联 系 人：袁珍菊

电 话：0778-2710616

15

本项目招标控制价为：壹佰伍拾肆万叁仟贰佰柒拾壹元整（1543271.00元）；

有效报价范围为小于或等于招标控制价的磋商报价，且经磋商小组审定不存在严重不平衡、不合理、

不低于其企业成本的磋商报价。磋商报价超出有效报价范围，作废标处理。

注：本项目的招标控制价即为最高投标限价。

16

本项目除项目专用合同条款另有约定外，安全生产费用应为投标价（不含安全生产费及建筑工程一切险

及第三者责任险的保险费）的 1.5%（若发包人公布了最高投标限价时，按最高投标限价的 1.5%计）。

安全生产费用应用于施工安全防护用具及设施的采购和更新、安全施工措施的落实、安全生产条件的改

[...]

13、磋商供应商递交的其他材料。（如企业信誉、业绩证明等）

（本项无格式）

大化县 2025 年巴龙至板兰公路路面大中修工程

156

第五章 磋商原则和定标办法（综合评分法）
一、磋商原则

(一)磋商小组构成：本项目的磋商小组由采购人代表和有关技术、经济等方面的专家组成。

成员人数应当为三人以上（含三人）单数。其中，技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的

三分之二。

(二)评标依据：磋商小组将以竞争性磋商文件和磋商响应文件为评定依据进行评审。

(三)评标方法：采用综合评分法评标。

（四）本项目的采购控制价为：壹佰伍拾肆万叁仟贰佰柒拾壹元整（1543271.00元）。

有效报价范围为小于或等于招标控制价的磋商报价，且经磋商小组审定不存在严重不平衡、

不合理、不低于其企业成本的磋商报价。磋商报价超出有效报价范围，作废标处理。

注：本项目的招标控制价即为最高投标限价。

二、定标方法

首先进行资格及符合性审查评审,其次对资格及符合性审查合格的供应商进行详细评审,最后

按照评审得分由高到低顺序推荐 3 名以上成交候选人，并编写评审报告。符合《政府采购竞争性

磋商采购方式管理暂行办法》第二十一条第三款情形“最后报价是供应商响应文件的有效组成部

分。符合本办法第三条第四项情形‘市场竞争不充分的科研项目，以及需要扶持的科技成果转化